Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок

Цен на право заключения Договора финансовой аренды (лизинга) легковых

автомобилей для ООО «Автодор-ПД»

24.06.2014                                                                                              № 31401245446 -01

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Председатель Комиссии:

А.С. Соколов

Е.Н. Трофимова

И.Н. Комкова

А.Ю. Наумов

Д.В. Карасев

О.Р. Ишкаева

И.Р. Рыбина

Д.И. Дерингер

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась с 11:00

ч. до 11:30 ч. 24.06.2014 по адресу: г. Москва, Славянская площадь, д. 2/5/4,

строение 3.

А.С. Соколов сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок Цен на право заключения Договора

финансовой аренды (лизинга) легковых автомобилей для общества с ограниченной

ответственностью «Автодор - Платные Дороги» (далее - ООО «Автодор-ПД»), 10:00

ч. 23.06.2014 была представлена 1 (одна) Котировочная Заявка в письменной форме,

и 1 (одна) Котировочная Заявка, была подана в форме электронного документа.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в Электронной

Форме, Закрытых Аукционов, Открытых Одноэтапных Конкурсов, Закрытых

Одноэтапных Конкурсов, Открытых Двухэтапных Конкурсов, Запросов Котировок

Цен на право заключения Договоров на поставки товаров, выполнение работ,

оказания услуг для обеспечения собственных нужд Общества с ограниченной

ответственностью «Автодор – Платные Дороги» (далее - Комиссия) была проведена

проверка данных Котировочных Заявок (далее также – Заявки) на соответствие их

требованиям Котировочной Документации и Порядка Закупочной Деятельности

ООО «Автодор – ПД» (далее – Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Мэйджор Лизинг» (ООО «Мэйджор Лизинг») (почтовый адрес:

143420, Московская область, Красногорский район, п/о Архангельское, 25 км а/м

«Балтия», складской комплекс «Кулон Балтия», инв. №30-7153/1, кабинет №119;

телефон: (495)668-14-28, факс: (495)668-14-28, адрес эл. почты: alehina.m@major-

auto.ru) выявлены следующие нарушения:

- в Заявке Участника Закупки, отдельные характеристики предлагаемых

товаров (год выпуска автомобилей, цвет салона, цвет кузова) не соответствуют

требованиям Технического задания (Приложение № 2 к Запросу Котировок), что не

соответствует требованиям Запроса Котировок и подпадает под действие ч.3 ст. 10.5

Порядка Закупочной Деятельности;

- в заявке Участника Закупки, отсутствует информация согласно пунктов 2-15

Технического задания (Приложение № 2 к Запросу Котировок), что не соответствует

требованиям Запроса Котировок и подпадает под действие ч.3 ст. 10.5 Порядка

Закупочной Деятельности.

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «РЕСО-Лизинг» (ООО «РЕСО-Лизинг») (почтовый адрес: 129090,

г. Москва, ул. Щепкина, д. 4; телефон: (495)956-39-12, факс: (495) 956-39-12, адрес

эл. почты: stepanov@resoleasing.com) Заявке нарушений не выявлено.

В связи с выявленными нарушениями и их отсутствием в Котировочных

Заявках Участников Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом

(Таблица № 1):

Таблица № 1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Мэйджор Лизинг» ООО «РЕСО-Лизинг»

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации - «несоответствие»

А.С. Соколов несоответствие соответствие

Е.Н. Трофимова несоответствие соответствие

И.Н. Комкова несоответствие соответствие

А.Ю. Наумов несоответствие соответствие

Д.В. Карасев несоответствие соответствие

О.Р. Ишкаева несоответствие соответствие

Итоговое решение несоответствие соответствие

В связи с допуском только одной Котировочной Заявки, в соответствии с ч.11

ст.10.5 Порядка Закупочной Деятельности ООО «Автодор-ПД» Запрос Котировок

на право заключения Договора финансовой аренды (лизинга) легковых автомобилей

для ООО «Автодор-ПД» признан несостоявшимся.

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке

Участника Закупки общества с ограниченной ответственностью «РЕСО-Лизинг»

(ООО «РЕСО-Лизинг») (почтовый адрес: 129090, г. Москва, ул. Щепкина, д. 4;

телефон: (495)956-39-12, факс: (495) 956-39-12, адрес эл. почты:

stepanov@resoleasing.com) указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица № 2

Предмет Договора

Срок

Договора

лизинга,

мес.

Срок поставки

пассажирских

автомобилей

Цена, предложенная

Участником Запроса

Котировок, руб.

Финансовая аренда (лизинг)

легковых автомобилей для

ООО «Автодор-ПД»

60
 не позднее 30

июня 2014 года
41 651 399,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

отсутствовал  Д.И. Дерингер

___________ А.С. Соколов

Члены Комиссии:

___________ Е.Н. Трофимова

___________ И.Н. Комкова

___________ А.Ю. Наумов

Секретарь Комиссии:

___________ Д.В. Карасев

___________ О.Р. Ишкаева

___________ И.Р. Рыбина

Представитель Победителя Запроса Котировок:       ____________/_______________/

		2014-06-24T18:10:32+0400
	Бейсембин Максим Евгеньевич